

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro   Número: 10	Processo: 33/2023
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias	
Validade da Proposta: 60 dias	
Prazo de Execução: 12 meses	

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
2804	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	27.927.653/0001-77
45	ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI	02.846.695/0001-52
87	VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO	11.726.830/0001-17

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	1	5,0000	UNIDADE	ALICATE ELETRICISTA

Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO	50,0000	5,0000	250,00	VONDER	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI	51,0000	5,0000	255,00	FOXLUZ	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO	87,9000	5,0000	439,50	GEDORE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	2	30,0000	UNIDADE	CABEÇOTE 1" PVC PARA ELETRODUTO

Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI	1,8000	30,0000	54,00	BETEL	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO	1,8500	30,0000	55,50	KR	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	3	30,0000	UNIDADE	CABEÇOTE 1/2 PVC PARA ELETRODUTO

Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO	1,6000	30,0000	48,00	KR	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI	1,6500	30,0000	49,50	BETEL	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	4	30,0000	UNIDADE	CABEÇOTE 3/4 PVC PARA ELETRODUTO

Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO	1,6000	30,0000	48,00	KR	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI	1,6500	30,0000	49,50	BETEL	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	5	50,0000	UNIDADE	CAIXA DE LUZ 4X2, EM PLÁSTICO

Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO	1,1000	50,0000	55,00	KR	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI	1,2000	50,0000	60,00	TRAMONTINA	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO	1,3000	50,0000	65,00	ENERBAS	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	6	50,0000	UNIDADE	CAIXA DE LUZ 4X4, EM PLÁSTICO

Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO	1,6000	50,0000	80,00	TRAM	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO	1,6100	50,0000	80,50	ENERBRAS	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI	1,8000	50,0000	90,00	TRAMONTINA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	7	30,0000	UNIDADE	CAIXA DE LUZ BRANCA PARA CANALETA 2 X 4 PARA TOMADA

Fornecedor	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO	4,4000	30,0000	132,00	MECTR	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro   Número: 10	Processo: 33/2023
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias	
Validade da Proposta: 60 dias	
Prazo de Execução: 12 meses	

GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO	4,4200	30,0000	132,60	ILUME	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI	5,3500	30,0000	160,50	TRAMONTINA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	8	30,0000	UNIDADE	CANALETA PARA FIAÇÃO INDUSTRIAL 50X50X2000 SEMI ABETA 2MT					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					18,8000	30,0000	564,00	ATOP	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					18,8500	30,0000	565,50	CONDUTEK	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					36,7300	30,0000	1.101,90	ENERBRAS	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	9	50,0000	UNIDADE	CANALETA PARA FIAÇÃO PADRÃO, COM ADESIVO					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					4,8000	50,0000	240,00	ATOPY	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					4,8500	50,0000	242,50	ENERBRAS	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					4,9000	50,0000	245,00	ATOP	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	10	5,0000	UNIDADE	CHAVE CONTACTORA 15 AMPERES					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					62,7800	5,0000	313,90	SOPRANO	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					153,6000	5,0000	768,00	LUKMA	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					153,6200	5,0000	768,10	WEG	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	11	5,0000	UNIDADE	CHAVE CONTACTORA 45 AMPERES					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					220,7500	5,0000	1.103,75	SOPRANO	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					342,7000	5,0000	1.713,50	LUKMA	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					342,7100	5,0000	1.713,55	WEG	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	12	5,0000	UNIDADE	CHAVE CONTACTORA 100 AMPERES					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					759,3900	5,0000	3.796,95	SOPRANO	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					1.906,0000	5,0000	9.530,00	LUKMA	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					1.907,5000	5,0000	9.537,50	WEG	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	13	10,0000	UNIDADE	CHAVE DE FENDA DE 1/4" X 6"					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					4,9000	10,0000	49,00	FOX	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					5,0000	10,0000	50,00	EDA	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					11,0000	10,0000	110,00	TRAMONTINA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	14	10,0000	UNIDADE	CHAVE DE FENDA DE 1/4" X 8"					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					6,5000	10,0000	65,00	TRAMONTINA	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					6,7000	10,0000	67,00	FOX	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro	Número: 10	Processo: 33/2023
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	15	10,0000	UNIDADE	CHAVE DE FENDA DE 3/16" X 6"				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				6,5000	10,0000	65,00	EDA	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				6,8000	10,0000	68,00	TRAMONTINA	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				7,2200	10,0000	72,20	FOX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	16	10,0000	UNIDADE	CHAVE DE FENDA DE 3/16" X 8"				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				13,8000	10,0000	138,00	TRAMONTINA	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				13,9000	10,0000	139,00	FOX	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	17	5,0000	UNIDADE	CHUVEIRO ELÉTRICO, 04 TEMPERATURAS, 110V				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				43,5000	5,0000	217,50	ENERBRAS	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				43,8000	5,0000	219,00	FAME	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				52,0000	5,0000	260,00	LORENZETTI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	18	5,0000	UNIDADE	CHUVEIRO ELÉTRICO, 04 TEMPERATURAS, 220V				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				43,5000	5,0000	217,50	ENERBRAS	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				59,9000	5,0000	299,50	FAME	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				60,6200	5,0000	303,10	LORENZETTI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	19	200,0000	UNIDADE	CONDUITE CORRUGADO 1"				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				1,5500	200,0000	310,00	ELEMENTAR	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				3,8000	200,0000	760,00	KR	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				4,0000	200,0000	800,00	TIGRE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	20	200,0000	UNIDADE	CONDUITE CORRUGADO 1/2"				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				0,7000	200,0000	140,00	TIGRE	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				0,7500	200,0000	150,00	ELEMENTAR	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				1,9900	200,0000	398,00	KR	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	21	200,0000	UNIDADE	CONDUITE CORRUGADO 3/4"				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				1,0100	200,0000	202,00	ELEMENTAR	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				2,9000	200,0000	580,00	KR	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				3,3000	200,0000	660,00	TIGRE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	22	20,0000	UNIDADE	CONECTOR PARA FIO TIPO SAPATA Nº 10				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro: Número: 10	Processo: 33/2023
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias	
Validade da Proposta: 60 dias	
Prazo de Execução: 12 meses	

VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO	3,4500	20,0000	69,00	INCA	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO	3,5500	20,0000	71,00	INTELLI	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI	5,2000	20,0000	104,00	ATOPY	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	23	20,0000	UNIDADE	CONECTOR PARA FIO TIPO SAPATA Nº 16		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		3,9000	20,0000	78,00	INCA	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO		4,0000	20,0000	80,00	INTELLI	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		5,8500	20,0000	117,00	ATOPY	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	24	30,0000	UNIDADE	CONECTOR PARA FIO TIPO SAPATA Nº 35		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		3,7500	30,0000	112,50	ATOPY	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		3,8000	30,0000	114,00	INCA	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO		6,0900	30,0000	182,70	INTELLI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	25	30,0000	MAÇO	CONECTOR PARAFUSO DE PRESSÃO 10 MM SPLIT BOLT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO		3,5500	30,0000	106,50	INTELLI	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		3,9000	30,0000	117,00	INCA	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		4,0000	30,0000	120,00	ATOPY	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	26	30,0000	UNIDADE	CONECTOR PARAFUSO DE PRESSÃO 35 MM SPLIT BOLT		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO		6,0900	30,0000	182,70	INTELLI	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		13,5000	30,0000	405,00	ATOPY	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		13,6500	30,0000	409,50	INCA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	27	20,0000	UNIDADE	DIJUNTOR BIFASICO DE 2X50 A NEMA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO		53,0000	20,0000	1.060,00	SOPRANO	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		54,0000	20,0000	1.080,00	SOPRANO	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		54,9000	20,0000	1.098,00	SOPR	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	28	20,0000	UNIDADE	DIJUNTOR TRIFASICO DE 100 A NEMA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO		95,0800	20,0000	1.901,60	SOPRANO	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		144,9000	20,0000	2.898,00	SOPR	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		145,5000	20,0000	2.910,00	SOPRANO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	29	20,0000	UNIDADE	DIJUNTOR TRIFASICO DE 50 A NEMA		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO		63,0000	20,0000	1.260,00	SOPRANO	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		64,0000	20,0000	1.280,00	SOPRANO	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		70,0000	20,0000	1.400,00	SOPR	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro   Número: 10	Processo: 33/2023
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias	
Validade da Proposta: 60 dias	
Prazo de Execução: 12 meses	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	30	5,0000	UNIDADE	DIJUNTOR TRIFASICO DE 3X150 A NEMA				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				268,7200	5,0000	1.343,60	SOPRANO	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				380,0000	5,0000	1.900,00	SOPRANO	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				382,7200	5,0000	1.913,60	SOPR	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	31	30,0000	UNIDADE	DISJUNTOR 15 AMPERES				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				8,0000	30,0000	240,00	LUKMA	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				8,2000	30,0000	246,00	SOPR DIN	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				9,5000	30,0000	285,00	SOPRANO UNIPOL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	32	30,0000	UNIDADE	DISJUNTOR 35 AMPERES				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				13,0000	30,0000	390,00	LUKMA	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				13,5000	30,0000	405,00	SOPR DIN	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				16,0000	30,0000	480,00	SOPRANO UNIPOL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	33	30,0000	UNIDADE	DISJUNTOR 40 AMPERES				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				13,0000	30,0000	390,00	LUKMA	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				13,2000	30,0000	396,00	SOPR DIN	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				16,0000	30,0000	480,00	SOPRANO UNIPOL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	34	30,0000	UNIDADE	DISJUNTOR 50 AMPERES				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				16,0000	30,0000	480,00	SOPRANO UNIPOL	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				18,0000	30,0000	540,00	LUKMA	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				23,9000	30,0000	717,00	SOPR DIN	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	35	10,0000	UNIDADE	DISJUNTOR 65 AMPERES				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				26,0000	10,0000	260,00	SOPRANO UNIPOL	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				26,9000	10,0000	269,00	ELETR DIN	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				47,5000	10,0000	475,00	LUKMA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	36	10,0000	UNIDADE	DISJUNTOR 100 AMPERES				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				59,0000	10,0000	590,00	SOPR	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				60,0000	10,0000	600,00	SOPRANO UNIPOL	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				66,0000	10,0000	660,00	LUKMA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	37	30,0000	UNIDADE	ELETRÓDUTO PVC 1"				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro: Número: 10	Processo: 33/2023
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias	
Validade da Proposta: 60 dias	
Prazo de Execução: 12 meses	

GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO	12,0000	30,0000	360,00	ELETROMAX	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI	13,0000	30,0000	390,00	MASSTER	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO	13,5000	30,0000	405,00	KR	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	38	30,0000	UNIDADE	ELETRODUTO PVC 1/2"					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					6,5000	30,0000	195,00	ELETROMAX	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					7,0000	30,0000	210,00	MASSTER	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					7,4000	30,0000	222,00	KR	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	39	30,0000	UNIDADE	ELETRODUTO PVC 3/4"					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					8,5000	30,0000	255,00	ELETROMAX	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					9,0000	30,0000	270,00	KR	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					20,1500	30,0000	604,50	MASSTER	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	40	3,0000	UNIDADE	ESCADA EM ALUMINIO capacidade 120kg com carga pés e 8 degraus antiderrap					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					211,0000	3,0000	633,00	ALUMASA	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					212,0000	3,0000	636,00	MAESTRO	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	41	1.000,0000	METROS	FIO FLEXIVEL 1 X 1,5MM					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					0,8800	1.000,0000	880,00	QUALYFLEX	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					0,8900	1.000,0000	890,00	CABEL	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					0,9800	1.000,0000	980,00	LAMESA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	42	1.000,0000	METROS	FIO FLEXIVEL 1 X 10,0MM					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					5,7000	1.000,0000	5.700,00	CABEL	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					5,8000	1.000,0000	5.800,00	QUALYFLEX	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					6,3300	1.000,0000	6.330,00	LAMESA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	43	1.000,0000	METROS	FIO FLEXIVEL 1 X 2,5MM					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					1,3000	1.000,0000	1.300,00	QUALYFLEX	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					1,3500	1.000,0000	1.350,00	CABEL	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					1,5000	1.000,0000	1.500,00	LAMESA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	44	500,0000	METROS	FIO FLEXIVEL 1 X 4,0MM					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					2,3500	500,0000	1.175,00	CABEL	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					2,4000	500,0000	1.200,00	QUALYFLEX	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					2,4500	500,0000	1.225,00	LAMESA	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro: Número: 10      Processo: 33/2023  
 Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias  
 Validade da Proposta: 60 dias  
 Prazo de Execução: 12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição									
1	45	500,0000	METROS	FIO FLEXIVEL 1 X 6,0MM									
Fornecedor													
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				Valor Unitário	3,4600	Quantidade	500,0000	Valor Total	1.730,00	Marca	CABEL	Prazo	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				Valor Unitário	3,5000	Quantidade	500,0000	Valor Total	1.750,00	Marca	QUALYFLEX	Prazo	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				Valor Unitário	3,6600	Quantidade	500,0000	Valor Total	1.830,00	Marca	LAMESA	Prazo	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição									
1	46	1.000,0000	METROS	FIO FLEXIVEL 2 X 2,5MM									
Fornecedor													
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				Valor Unitário	2,9500	Quantidade	1.000,0000	Valor Total	2.950,00	Marca	CABEL	Prazo	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				Valor Unitário	3,0000	Quantidade	1.000,0000	Valor Total	3.000,00	Marca	QUALYFLEX	Prazo	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				Valor Unitário	4,4400	Quantidade	1.000,0000	Valor Total	4.440,00	Marca	LAMESA	Prazo	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição									
1	47	500,0000	METROS	FIO FLEXIVEL 2 X 4,0MM									
Fornecedor													
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				Valor Unitário	4,9500	Quantidade	500,0000	Valor Total	2.475,00	Marca	CABEL	Prazo	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				Valor Unitário	5,0000	Quantidade	500,0000	Valor Total	2.500,00	Marca	QUALYFLEX	Prazo	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				Valor Unitário	7,1000	Quantidade	500,0000	Valor Total	3.550,00	Marca	LAMESA	Prazo	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição									
1	48	500,0000	METROS	FIO PP 2X2,5MM									
Fornecedor													
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				Valor Unitário	3,8000	Quantidade	500,0000	Valor Total	1.900,00	Marca	QUALYFLEX	Prazo	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				Valor Unitário	3,9000	Quantidade	500,0000	Valor Total	1.950,00	Marca	CABEL	Prazo	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				Valor Unitário	4,3000	Quantidade	500,0000	Valor Total	2.150,00	Marca	LAMESA	Prazo	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição									
1	49	500,0000	METROS	FIO PP 2X4MM									
Fornecedor													
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				Valor Unitário	5,9000	Quantidade	500,0000	Valor Total	2.950,00	Marca	CABEL	Prazo	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				Valor Unitário	6,0000	Quantidade	500,0000	Valor Total	3.000,00	Marca	QUALYFLEX	Prazo	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				Valor Unitário	6,5200	Quantidade	500,0000	Valor Total	3.260,00	Marca	LAMESA	Prazo	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição									
1	50	500,0000	METROS	FIO PP 3X2,5MM									
Fornecedor													
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				Valor Unitário	5,2000	Quantidade	500,0000	Valor Total	2.600,00	Marca	QUALYFLEX	Prazo	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				Valor Unitário	5,3500	Quantidade	500,0000	Valor Total	2.675,00	Marca	CABEL	Prazo	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				Valor Unitário	6,0000	Quantidade	500,0000	Valor Total	3.000,00	Marca	LAMESA	Prazo	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição									
1	51	500,0000	METROS	FIO PP 3X4MM									
Fornecedor													
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				Valor Unitário	9,0000	Quantidade	500,0000	Valor Total	4.500,00	Marca	CABEL	Prazo	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				Valor Unitário	9,1000	Quantidade	500,0000	Valor Total	4.550,00	Marca	QUALYFLEX	Prazo	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				Valor Unitário	9,1400	Quantidade	500,0000	Valor Total	4.570,00	Marca	LAMESA	Prazo	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição									
1	52	50,0000	UNIDADE	FITA ADESIVA DUPLA FACE MEDIDAS 12MM X 2M									
Fornecedor													
				Valor Unitário		Quantidade		Valor Total		Marca		Prazo	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro	Número: 10	Processo: 33/2023
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO	8,6000	50,0000	430,00	WURTH	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI	8,7500	50,0000	437,50	3M	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO	9,0000	50,0000	450,00	ADERE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	53	200,0000	UNIDADE	FITA ISOLANTE DE 20 METROS, DE BOA QUALIDADE					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					5,6000	200,0000	1.120,00	TIGRE	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					5,7000	200,0000	1.140,00	SOPRANO	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					6,4000	200,0000	1.280,00	TG	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	54	30,0000	UNIDADE	Flange PVC para Eletroduto 1					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					2,4000	30,0000	72,00	TG	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					2,5000	30,0000	75,00	BETEL	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	55	30,0000	UNIDADE	Flange PVC para Eletroduto 1/2					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					2,2500	30,0000	67,50	TG	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					13,4000	30,0000	402,00	BETEL	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	56	30,0000	UNIDADE	Flange PVC para Eletroduto 3/4					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					1,9000	30,0000	57,00	TG	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					2,0000	30,0000	60,00	BETEL	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	57	10,0000	UNIDADE	HASTE C/ CONECTOR					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					35,0000	10,0000	350,00	CENTRO HASTE	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					36,0000	10,0000	360,00	COBREAR NORT	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					38,5000	10,0000	385,00	INCA	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	58	50,0000	UNIDADE	INTERRUPTOR 1T SIMPLES, 2X4, COM PLACA DE EMBUTIR					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					4,0500	50,0000	202,50	PLUZIE	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					9,2500	50,0000	462,50	MECTRONIC	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					9,2600	50,0000	463,00	MECTR	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	59	50,0000	UNIDADE	INTERRUPTOR 2T SIMPLES, 2X4, COM PLACA DE EMBUTIR					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					5,5000	50,0000	275,00	PLUZIE	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					5,7500	50,0000	287,50	MECTRONIC	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					11,2500	50,0000	562,50	MECTR	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro: Número: 10	Processo: 33/2023
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias	
Validade da Proposta: 60 dias	
Prazo de Execução: 12 meses	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	60	15,0000	UNIDADE	INTERRUPTOR 3T SIMPLES, 2X4, COM PLACA DE EMBUTIR		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO		7,3000	15,0000	109,50	PLUZIE	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		7,4000	15,0000	111,00	MECTRONIC	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		13,4500	15,0000	201,75	MECTR	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	61	50,0000	UNIDADE	INTERRUPTOR 1T SIMPLES, 2X4, TOM 10A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO		5,8500	50,0000	292,50	PLUZIE	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		12,2500	50,0000	612,50	MECTR	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		13,9000	50,0000	695,00	MECTRONIC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	62	50,0000	UNIDADE	INTERRUPTOR 2T SIMPLES, 2X4, TOM 10A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO		7,5000	50,0000	375,00	PLUZIE	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		7,9000	50,0000	395,00	MECTRONIC	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		15,5500	50,0000	777,50	MECTR	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	63	50,0000	UNIDADE	INTERRUPTOR 3T SIMPLES, 2X4, TOM 10A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		11,6000	50,0000	580,00	MECTR	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		11,7000	50,0000	585,00	MECTRONIC	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	64	30,0000	UNIDADE	INTERRUPTOR SOBR. 1TCL SIMPL BR		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		3,4000	30,0000	102,00	MECTR	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		3,5000	30,0000	105,00	MECTRONIC	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO		4,5500	30,0000	136,50	PLUZIE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	65	50,0000	UNIDADE	LÂMPADA ESPIRAL 15W 127V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		10,7500	50,0000	537,50	ECP	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO		13,2200	50,0000	661,00	OUROLUX	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	66	50,0000	UNIDADE	LAMPADA ESPIRAL 25W 127V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		12,6000	50,0000	630,00	ECP	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO		12,6300	50,0000	631,50	OUROLUX	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	67	50,0000	UNIDADE	LAMPADA ESPIRAL 59W 127V		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro   Número: 10	Processo: 33/2023
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias	
Validade da Proposta: 60 dias	
Prazo de Execução: 12 meses	

VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO	44,8000	50,0000	2.240,00	ECP	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO I	44,8400	50,0000	2.242,00	OUROLUX	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI	Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	68	100,0000	UNIDADE	LAMPADA LED E27 BIVOLT 09 WATS					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					3,7000	100,0000	370,00	AVANT	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO I					3,7500	100,0000	375,00	GLIGHT	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					4,0000	100,0000	400,00	AVANT	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	69	200,0000	UNIDADE	LÂMPADA LED E27 BIVOLT 12 WATS					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					4,3500	200,0000	870,00	AVANT	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					4,4000	200,0000	880,00	AVANT	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO I					4,7200	200,0000	944,00	GLIGHT	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	70	200,0000	UNIDADE	LÂMPADA LED E27 BIVOLT 15 WATS					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					6,8000	200,0000	1.360,00	AVANT	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO I					6,8800	200,0000	1.376,00	GLIGHT	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					8,0000	200,0000	1.600,00	AVANT	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	71	200,0000	UNIDADE	LÂMPADA LED E27 BIVOLT 25 WATS					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					15,0000	200,0000	3.000,00	AVANT	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO I					15,0700	200,0000	3.014,00	GLIGHT 30W	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					16,9000	200,0000	3.380,00	AVANT	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	72	200,0000	UNIDADE	LÂMPADA LED E27 BIVOLT 35 WATS					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO I					24,3800	200,0000	4.876,00	GLIGHT 40W	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					45,7000	200,0000	9.140,00	AVANT	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					45,7500	200,0000	9.150,00	AVANT	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	73	200,0000	UNIDADE	LÂMPADA LED E27 BIVOLT 50 WATS					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO I					29,0000	200,0000	5.800,00	GLIGHT	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					29,8000	200,0000	5.960,00	AVANT	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					58,9300	200,0000	11.786,00	AVANT	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	74	200,0000	UNIDADE	LUMINARIA LED 18W					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					22,0000	200,0000	4.400,00	ECONOMAX	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO I					23,0000	200,0000	4.600,00	AVANT SLIM	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					39,9000	200,0000	7.980,00	GALAXY	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro | Número: 10 | Processo: 33/2023  
 Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias  
 Validade da Proposta: 60 dias  
 Prazo de Execução: 12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	75	100,0000	UNIDADE	LUMINARIA LED 32W					
<b>Fornecedor</b>									
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO I					30,0000	100,0000	3.000,00	AVANT SLIM	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					32,0000	100,0000	3.200,00	ECONOMAX	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					45,6300	100,0000	4.563,00	GALAXY	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	76	100,0000	UNIDADE	MODULO REDE RJ 45 E 8 V MODULO REDE RJ 45 E 8 V					
<b>Fornecedor</b>									
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO I					16,8900	100,0000	1.689,00	PLUZIE	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					96,7000	100,0000	9.670,00	FAME	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					96,8000	100,0000	9.680,00	QUALYFLEX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	77	50,0000	UNIDADE	MODULO TELEFONE RJ 11 4 V					
<b>Fornecedor</b>									
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					8,0000	50,0000	400,00	MECTRONIC	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO I					8,1200	50,0000	406,00	PLUZIE	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					8,9000	50,0000	445,00	FAME	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	78	50,0000	UNIDADE	MODULO TOMADA 2 P + T 10 A					
<b>Fornecedor</b>									
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO I					4,5000	50,0000	225,00	PLUZIE	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					4,8000	50,0000	240,00	FAME	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					8,6000	50,0000	430,00	MECTRONIC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	79	50,0000	UNIDADE	PINO FEMEA GIGANTE 20 AM + T. PARE EXTENÇÃO					
<b>Fornecedor</b>									
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					5,0000	50,0000	250,00	FAME	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					5,4000	50,0000	270,00	ILUM	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO I					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	80	50,0000	UNIDADE	PINO MACHO GIGANTE 20 AM PARA EXTENÇÃO					
<b>Fornecedor</b>									
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					5,0000	50,0000	250,00	FAME	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					5,4000	50,0000	270,00	FAME	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO I					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	81	50,0000	UNIDADE	PLACA CEGA 4X2 FA					
<b>Fornecedor</b>									
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					1,5000	50,0000	75,00	MECTRONIC	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO I					1,6000	50,0000	80,00	PLUZIE	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					3,7500	50,0000	187,50	MECTR	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	82	50,0000	UNIDADE	PLACA CEGA 4X4 FA					
<b>Fornecedor</b>									

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro   Número: 10	Processo: 33/2023
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias	
Validade da Proposta: 60 dias	
Prazo de Execução: 12 meses	

VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO	3,7000	50,0000	185,00	MECTR	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI	3,7500	50,0000	187,50	MECTRONIC	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO	4,0000	50,0000	200,00	PLUZIE	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	83	100,0000	UNIDADE	Painel Pop Sobrepor Led Bivolt, 18W, Branco					
Fornecedor									
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					19,9000	100,0000	1.990,00	GLIGHT	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					20,0000	100,0000	2.000,00	AVANT	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					38,9000	100,0000	3.890,00	AVANT	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	84	100,0000	UNIDADE	PLAFON SIMPLES, COR BRANCA, RECEPTACULO DE PORCELANA, ROSCA E					
Fornecedor									
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					3,3000	100,0000	330,00	PS	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					3,4000	100,0000	340,00	ATOPY	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					3,5700	100,0000	357,00	JRC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	85	10,0000	UNIDADE	POSTE 7,20 X 75					
Fornecedor									
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					240,0000	10,0000	2.400,00	FONTANA	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					245,0000	10,0000	2.450,00	PADR	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	86	10,0000	UNIDADE	REATOR VAPOR METALICO					
Fornecedor									
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					57,9200	10,0000	579,20	JRC 70W	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					118,0000	10,0000	1.180,00	INTRAL	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	87	50,0000	UNIDADE	REFLETOR LED 50W, emperatura de cor de no mínimo 6000k e Fluxo luminoso d					
Fornecedor									
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					36,3200	50,0000	1.816,00	PERFECT LED	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					64,5000	50,0000	3.225,00	AVANT	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					65,6000	50,0000	3.280,00	ECONOMAX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	88	50,0000	UNIDADE	REFLETOR LED 100W, Temperatura de cor de no mínimo 6000k e Fluxo luminoso					
Fornecedor									
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					76,8200	50,0000	3.841,00	PERFECT LED	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					119,9000	50,0000	5.995,00	AVANT	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					129,7000	50,0000	6.485,00	ECONOMAX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	89	50,0000	UNIDADE	REFLETOR LED 250W, Temperatura de cor de no mínimo 6000k e Fluxo luminoso					
Fornecedor									
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					198,0000	50,0000	9.900,00	MX LED	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					225,0000	50,0000	11.250,00	ECONOMAX	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro   Número: 10	Processo: 33/2023
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias	
Validade da Proposta: 60 dias	
Prazo de Execução: 12 meses	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	90	50,0000	UNIDADE	REFLETOR LED 300W, Temperatura de cor de no mínimo 6000k e Fluxo luminoso				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				274,0000	50,0000	13.700,00	MX LED	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				275,0000	50,0000	13.750,00	PERFECT LED	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				290,0000	50,0000	14.500,00	ECONOMAX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	91	50,0000	UNIDADE	RELE FOTO ELÉTRICO BIV				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				14,3100	50,0000	715,50	QUALITRONIX	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				36,8000	50,0000	1.840,00	MARGILIUS	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				36,8400	50,0000	1.842,00	MG	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	92	5,0000	UNIDADE	REX COMPLETO C/1 ROLDANA + PARAFUSO				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				23,1500	5,0000	115,75	INCA	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				26,8900	5,0000	134,45	ST. AP	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	93	30,0000	UNIDADE	SOQUETE PARA LÂMPADA, BASE E27				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				1,6000	30,0000	48,00	EXATRON	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				1,7000	30,0000	51,00	DECORLUX	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				8,9900	30,0000	269,70	ILUM	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	94	10,0000	UNIDADE	SOQUETE PARA LÂMPADA, BASE E47				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				7,2000	10,0000	72,00	ILUM	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				7,2500	10,0000	72,50	DECORLUX	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				8,5000	10,0000	85,00	FIOLUX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	95	50,0000	UNIDADE	TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 10A 250V				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				4,3000	50,0000	215,00	MECTR	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				5,0000	50,0000	250,00	PLUZIE	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				11,8000	50,0000	590,00	MECTRONIC	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	96	30,0000	UNIDADE	TOMADA EM BARRA TRIPLA P/EXTENSAO				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO				9,9000	30,0000	297,00	ILUM	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI				10,0000	30,0000	300,00	INTERNEED	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO				16,2000	30,0000	486,00	VOLTIM	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	97	30,0000	UNIDADE	TOMADA PADRÃO 2P+T 10A 250V~				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro   Número: 10	Processo: 33/2023
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias	
Validade da Proposta: 60 dias	
Prazo de Execução: 12 meses	

GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO	3,7300	30,0000	111,90	PLUZIE	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI	8,0000	30,0000	240,00	MECTRONIC	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO	8,0400	30,0000	241,20	MECTR	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	98	30,0000	UNIDADE	TOMADA PADRÃO 2P+T 20A 250V~					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					3,8300	30,0000	114,90	PLUZIE	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					7,8500	30,0000	235,50	MECTRONIC	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					7,9000	30,0000	237,00	MECTR	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	99	50,0000	UNIDADE	Tomada USB com 2 Alimentador USB e 2 Tomada 2P+T					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					30,8000	50,0000	1.540,00	FAME	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					34,2000	50,0000	1.710,00	MARGILIUS	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	100	10,0000	UNIDADE	TORNEIRA ELETRICA 120 V - 220 V					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					100,0000	10,0000	1.000,00	ENERBRAS	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					105,0000	10,0000	1.050,00	LORENZETTI	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					108,5000	10,0000	1.085,00	LORENZ	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	101	50,0000	UNIDADE	LAMPADA TUBOLAR 60CM LED					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					11,3500	50,0000	567,50	AVANT	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					39,9000	50,0000	1.995,00	EMPAL	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					54,3000	50,0000	2.715,00	ECONOMAX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	102	50,0000	UNIDADE	LAMPADA TUBOLAR 1,20 CM LED					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					12,7600	50,0000	638,00	AVANT	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					49,9000	50,0000	2.495,00	AVANT	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					65,5000	50,0000	3.275,00	ECONOMAX	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	103	50,0000	UNIDADE	TOMADA REGUÁ 4 TOM					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					34,0000	50,0000	1.700,00	INTERNED	12 meses
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO					34,4000	50,0000	1.720,00	VOLTIM	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					37,6100	50,0000	1.880,50	INTELB	12 meses

Sugestão por menor preço unitário

45 - ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	2	30,0000	1,8000	54,00	
1	9	50,0000	4,8000	240,00	
1	14	10,0000	6,5000	65,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro   Número: 10	Processo: 33/2023
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias	
Validade da Proposta: 60 dias	
Prazo de Execução: 12 meses	

1	16	10,0000	13,8000	138,00
1	17	5,0000	43,5000	217,50
1	18	5,0000	43,5000	217,50
1	20	200,0000	0,7000	140,00
1	24	30,0000	3,7500	112,50
1	31	30,0000	8,0000	240,00
1	32	30,0000	13,0000	390,00
1	33	30,0000	13,0000	390,00
1	41	1.000,0000	0,8800	880,00
1	43	1.000,0000	1,3000	1.300,00
1	48	500,0000	3,8000	1.900,00
1	50	500,0000	5,2000	2.600,00
1	53	200,0000	5,6000	1.120,00
1	71	200,0000	15,0000	3.000,00
1	74	200,0000	22,0000	4.400,00
1	77	50,0000	8,0000	400,00
1	79	50,0000	5,0000	250,00
1	80	50,0000	5,0000	250,00
1	81	50,0000	1,5000	75,00
1	85	10,0000	240,0000	2.400,00
1	93	30,0000	1,6000	48,00
1	100	10,0000	100,0000	1.000,00
1	103	50,0000	34,0000	1.700,00
<b>Total do Fornecedor: 23.527,50</b>				

87 - VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	3	30,0000	1,6000	48,00	
1	4	30,0000	1,6000	48,00	
1	5	50,0000	1,1000	55,00	
1	6	50,0000	1,6000	80,00	
1	7	30,0000	4,4000	132,00	
1	8	30,0000	18,8000	564,00	
1	13	10,0000	4,9000	49,00	
1	22	20,0000	3,4500	69,00	
1	23	20,0000	3,9000	78,00	
1	36	10,0000	59,0000	590,00	
1	40	3,0000	211,0000	633,00	
1	42	1.000,0000	5,7000	5.700,00	
1	44	500,0000	2,3500	1.175,00	
1	45	500,0000	3,4600	1.730,00	
1	46	1.000,0000	2,9500	2.950,00	
1	47	500,0000	4,9500	2.475,00	
1	49	500,0000	5,9000	2.950,00	
1	51	500,0000	9,0000	4.500,00	
1	52	50,0000	8,6000	430,00	
1	54	30,0000	2,4000	72,00	
1	55	30,0000	2,2500	67,50	
1	56	30,0000	1,9000	57,00	
1	63	50,0000	11,6000	580,00	
1	64	30,0000	3,4000	102,00	
1	65	50,0000	10,7500	537,50	
1	66	50,0000	12,6000	630,00	
1	67	50,0000	44,8000	2.240,00	
1	68	100,0000	3,7000	370,00	
1	69	200,0000	4,3500	870,00	
1	70	200,0000	6,8000	1.360,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro   Número: 10	Processo: 33/2023
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias	
Validade da Proposta: 60 dias	
Prazo de Execução: 12 meses	

1	82	50,0000	3,7000	185,00
1	84	100,0000	3,3000	330,00
1	89	50,0000	198,0000	9.900,00
1	90	50,0000	274,0000	13.700,00
1	92	5,0000	23,1500	115,75
1	94	10,0000	7,2000	72,00
1	95	50,0000	4,3000	215,00
1	96	30,0000	9,9000	297,00
1	99	50,0000	30,8000	1.540,00

Total do Fornecedor: 57.496,75

2804 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	5,0000	50,0000	250,00	
1	10	5,0000	62,7800	313,90	
1	11	5,0000	220,7500	1.103,75	
1	12	5,0000	759,3900	3.796,95	
1	15	10,0000	6,5000	65,00	
1	19	200,0000	1,5500	310,00	
1	21	200,0000	1,0100	202,00	
1	25	30,0000	3,5500	106,50	
1	26	30,0000	6,0900	182,70	
1	27	20,0000	53,0000	1.060,00	
1	28	20,0000	95,0800	1.901,60	
1	29	20,0000	63,0000	1.260,00	
1	30	5,0000	268,7200	1.343,60	
1	34	30,0000	16,0000	480,00	
1	35	10,0000	26,0000	260,00	
1	37	30,0000	12,0000	360,00	
1	38	30,0000	6,5000	195,00	
1	39	30,0000	8,5000	255,00	
1	57	10,0000	35,0000	350,00	
1	58	50,0000	4,0500	202,50	
1	59	50,0000	5,5000	275,00	
1	60	15,0000	7,3000	109,50	
1	61	50,0000	5,8500	292,50	
1	62	50,0000	7,5000	375,00	
1	72	200,0000	24,3800	4.876,00	
1	73	200,0000	29,0000	5.800,00	
1	75	100,0000	30,0000	3.000,00	
1	76	100,0000	16,8900	1.689,00	
1	78	50,0000	4,5000	225,00	
1	83	100,0000	19,9000	1.990,00	
1	86	10,0000	57,9200	579,20	
1	87	50,0000	36,3200	1.816,00	
1	88	50,0000	76,8200	3.841,00	
1	91	50,0000	14,3100	715,50	
1	97	30,0000	3,7300	111,90	
1	98	30,0000	3,8300	114,90	
1	101	50,0000	11,3500	567,50	
1	102	50,0000	12,7600	638,00	

Total do Fornecedor: 41.014,50

Valor da compra total com os menores preços unitários: 122.038,75